



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

Processo Administrativo Nº 19/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 08/03/2021 22:08:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59

PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ RETRO ESCAVADEIRA e P/ PÁ CARREGADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: PN12
Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ RETRO ESCAVADEIRA e P/ PÁ CARREGADEIRA			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 21.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	036	33.903.814/0001-95	6.000,00	3.500,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	039	37.790.246/0001-14	7.331,19	5.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59

PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: PN 12
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 7.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	075	33.903.814/0001-95	3.000,00	1.850,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	029	37.790.246/0001-14	3.362,12	2.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59

PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: TR01
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, RADIAL BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 28.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	083	33.903.814/0001-95	3.000,00	2.000,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	022	37.790.246/0001-14	3.362,12	2.490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59

PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: TR01
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ ÔNIBUS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.633,00	Valor Total: 19.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	088	33.903.814/0001-95	2.800,00	1.633,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	042	37.790.246/0001-14	3.232,92	2.390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59

PNEU 215/75R 17.5, RADIAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ MICRO ÔNIBUS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: MC01
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, RADIAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ MICRO ÔNIBUS)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 830,00	Valor Total: 9.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	035	33.903.814/0001-95	1.500,00	830,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	055	37.790.246/0001-14	1.407,19	999,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59
PNEU 1000R20, NOVO, RADIAL BORRACHUDO COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: RT59
Descrição: PNEU 1000R20, NOVO, RADIAL BORRACHUDO COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.800,00		Valor Total: 28.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	010 33.903.814/0001-95	2.500,00	1.800,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	085 37.790.246/0001-14	3.576,82	2.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59
PNEU 1000R20, NOVO, DIRECIONAL COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo: CT65 SUPER
Descrição: PNEU 1000R20, NOVO, DIRECIONAL COM CERTIFICADO DO INMETRO, E QUE SEJA EQUIPAMENTO ORIGINAL HOMOLOGADO POR ALGUMA MONTADORA DE VEÍCULO. (P/ CAMINHÃO PIPA/CAÇAMBA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	056 33.903.814/0001-95	2.300,00	1.600,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	072 37.790.246/0001-14	3.391,64	2.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59
PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: SBN	Modelo: ARO20
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	018	33.903.814/0001-95	80,00	45,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	008	37.790.246/0001-14	120,10	86,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 10:51:59
CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGN1000R20 V3-04-5
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 2.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP	013	33.903.814/0001-95	280,00	97,00	Sim
2 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	087	37.790.246/0001-14	229,30	165,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA